3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - PAŚKO 

2.Imiona 7 - PIOTR TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 69102205816, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 9 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.200ZŁ (TYSIĄC
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

9 11 53.760 (PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.688.000 ZŁ (DWA MILIONY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

11 - 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.200ZŁ (TYSIĄC
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 9 PAŚKO 

2.Imiona 7 9 PRZEMYSŁAW WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 9 63052506016, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 9 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁACZNEJ WARTOŚCI 1.200ZŁ (TYSIĄC
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 9 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - TOMASICZEK 

2.Imiona 7 - RYSZARD FRANCISZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 63072405034, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 9 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.050ZŁ (TYSIĄC
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

9 11 26.889 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ )
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.344.450 ZŁ (JEDEN MILION TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11 - 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.050ZŁ (TYSIĄC
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - ROZTOCKI 

2.Imiona 7 - KRZYSZTOF WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 70041305798, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 9 31 (TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.550ZŁ (TYSIĄC
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

9 11 26.899 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.344.950 ZŁ (JEDEN MILION TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11 - 31 (TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.550ZŁ (TYSIĄC
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - PAŚKO 

2.Imiona 11 - PRZEMYSŁAW WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 63052506016, ------